

Verksamhetsplan för år 2022

Bakgrund

Föregående år blev inte vad föreningen hade planerat för. Vi lever fortfarande under Pandemitider så året liknar något 2020. Vi har enbart kunnat genomföra 3 månadsträffar utöver nedanstående kommentarer från kommittéansvariga.

Mycket av planeringen styrs av restriktionerna för Corona-pandemin. Således flyttas en hel del av planering från år 2021 till 2022 med förbehållet att det styrs av gällande regler, förordningar etc. Förhoppningen är att föreningen ska kunna starta upp viss verksamhet våren 2022 och med detta lägger föreningen fram nedanstående verksamhetsplan till kommande årsmöte.

SPF Borlänge har löpande kontakt med kommunen om äldrefrågor. Vi är en remissinstans och ställer gärna kravspecifikationer för äldreboenden.

Styrelsen

Målsättningen är att behålla alla medlemmar i avsikt att nå samma medlemsantal som 2020. Under 2022 fortsätta att samverka med andra föreningar i avsikt att få inspiration och idéer. Den grupp som bildats fortsätter att ta ansvar för att genomföra möten med nya medlemmar.

Styrelsen har utsett en liten arbetsgrupp på 3 personer vars uppgift är att försöka komma med förslag att succesivt utveckla föreningens verksamhet. Utvecklingen kan bestå av flera succesiva beslut som exempelvis:

- börja fundera på att inte bara ha program för vår och höst utan även skapa ett program för sommaren.
- komma med förslag på justerad indelning av verksamheten för att på ett skapa en struktur som är bättre anpassad till vår förändrade verksamhet. Ett exempel är nya förslaget på ett verksamhetsnamn som finns nedan under Namnet "Mat och Dryck".
- Finns det möjligheter att starta samarbete med kommunens orienteringsklubbar för att kunna utnyttja deras verksamhet inom "Hittaut"-kontroller?

Avsikten är att löpande under år 2022 kunna göra ett antal mindre justeringar/tillägg till föreningens verksamhet.

Mat & Dryck (Tidigare benämns Nöjeskommittén)

Nöjeskommittén eller nöjeskvällar, benämningar som tidigare använts täcker inte alla aktiviteter som planerats (och delvis även genomförts under 2021). Det kommer under 2022 att finnas åtminstone tre olika typer av aktiviteter.

1. Nöjeskommittén fortsätter med sina nöjeskvällar, tre/halvår. Under våren 2022 kommer alla tre kvällarna att genomföras på Domnarvsgården. Här kan vi ta emot mer än 100 medlemmar och samtidigt kunna följa gällande regler för avstånd m.m. Under året kommer en ny aktivitet att startas upp – dryckesprovningar på Sims Gårdshus. Vi räknar med en provning/halvår och startar i april med champagne och andra mousserande viner.
2. Dryckesprovningar online. Kommer att fortsätta i samma takt som under 2021, d.v.s. tre provningar/halvår. Provningar som kommer att ledas av representant för producent eller importör.
3. Lunch tillsammans. Kommer att genomföras vid fem tillfällen under våren på olika restauranger i Borlänge. Kommer att bli fredagar och med start 4 februari.

Det finns planer på några fler evenemang, men framtiden får utvisa om dom realiserar.

Resor

Inom SPF Borlänge kommer resorna under året i första hand att ske tillsammans med Tuna-Säters SPF.

Några egna resor kommer inte att anordnas under våren.

Beroende på pandemin vet vi för närvarande ingenting om hösten 2022, men planerar i hopp om att kunna resa som vanligt.

Information kommer regelbundet att ges på hemsidan, på medlemsmöten, genom SPF-aktuellt (via mail eller utskick per post).

Friskvård

Inom Friskvården fortsätter vi som tidigare med våra grupper även i år. Det finns tyvärr ett hot och det stavas PANDEMI. Om restriktionerna skärps kan det bli uppehåll i verksamheten men den dagen den sorgen. Vi hoppas på det bästa.

En fundering finns att samarbeta med andra föreningar. Att t.ex. bjuda in andra SPF- föreningar och utbyta idéer om våra olika verksamheter. Kanske inte bara fysisk aktivitet utan även andra intressanta möten. Jag tror det vore spännande.

Möteskommittén

Kommittén avser att planera och genomföra månadsträffar. Arrangemangen kommer att ske i egen regi till dess någon annan lösning finns.

Folkhälsomyndighetens rekommendationer och regler kommer att följas och vaccinationsintyg kommer antagligen att krävas under viss tid.

Studiecirklar och studiebesök

Påbörjade kurser och cirklar, som avbrutits på grund av det rådande hälsoläget, kommer att återupptas så snart det blir möjligt. Vidare planeras digitala föredrag i konst, historia och musik.

Informationskommittén

Den icke digitala informationen fungerar och bedömningen är att föreningen når ut med information genom dessa kanaler:

- annonsering i Annonssbladet
- information på månadsträffar
- programblad till medlemmar utan tillgång till internet
- utskick brevlades med information

Dessutom sänds referat från våra möten till lokalpress. De presenteras också på hemsidan.

IT-kommittén

Den IT-kommitté som bildats, och består av 4 personer, kommer att ansvara för de digitala kanalerna, som är Hemsidan, SPF-appen, Facebook, Gruppmail och Grupp-SMS. Därutöver kommer IT-kommittén att arbeta med utbildning och stöd inom IT-orådet på olika sätt. Det initiala arbetet kommer att fokusera på uppbyggnad av kommitténs arbetsrutiner och kontaktytorna mot informationsansvariga. I och med IT-kommitténs bildande är ambitionen att ett brett stöd ska kunna ges till medlemmarna både vad gäller informationshanteringen inom SPF-föreningen som inom den digitalisering som i allmänhet pågår i samhället.